

Päätös ympäristösuojelulain 11 §:n mukaisen päätöksen johdosta Rally Team Palokka Ry meluilmoituslupa

Asian valmistelija: Tekninen johtaja Arttu Mönkölä

Ilmoituksen tekijä Rally Team Palokka Ry

Tapahtuma paikka Röksäntie 169, Joutsa

Toiminta Rallisprint 15.3.2025 kilpailu

Rallisprint autourheilu kilpailu ajetaan 7-9 km pituinen reitti kahteen kertaan klo 11.00 – 17.00 välillä. Ralliautoja paikalla on 50 – 120 kpl.

Mikäli kilpailun aikana osanottajan autosta katkeaa esim. pakoputki, joka tuottaa kovempaa melua, on osanottajan tiimeineen korjattava vioittunut putki välittömästi voidakseen jatkaa kilpailua. Tällä estetään meluhaitan kasvua ympäristölle/alueelle.

Päätös ja siihen liittyvät määräykset

Liian äänekkäiden autojen suoritus tulee keskeyttää. Samoin auton suoritus on keskeytettävä, jos sen vaurioitumisen, esimerkiksi öljy- tai polttoainevuodon vuoksi, ympäristön pilaantuminen/likaantuminen on mahdollista.

Ajoneuvojen tankkauksen, huollon ja toiminnan aikana mahdollisesti sattuvien polttoaine- ja öljyvuotojen varalle alueella tulee olla käytettävissä riittävästi imeytysainetta ja jättepisteitä. Huollossa syntyvät ongelmajätteet tulee pitää erillään muista jätteistä ja toimittaa asianmukaiseen käsittelypaikkaan.

Toiminnanharjoittajan on huolehdittava, että tapahtuman jätehuolto hoidetaan jätelain ja kunnan jätehuoltomääräysten periaatteiden mukaisesti siten, että jätettä syntyy mahdollisimman vähän ja että hyötykäyttöön soveltuvat jätteet kerätään talteen ja toimitetaan asianmukaisiin vastaanottopisteisiin.

Ympäristönsuojelulain 200 §:n nojalla määrätään, että päätöstä on noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta, jollei muutoksenhakuviranomainen toisin määrää.

Perustelut

Koska ilmoitettu ajotapahtuma on tilapäinen ja päiväaikaan, se ei aiheuttane kohtuutonta haittaa ympäristölle eikä lähialueen asukkaille.

Päätöksen voimassaolo Tämä päätös on voimassa 15.3.2025.

Päätöksestä perittävä maksu

Tästä päätöksestä peritään erillisellä laskulla 250 euroa Joutsan kunnan teknisen lautakunnan hyväksymän ympäristösuojeluviranomaisen taksan mukaisesti.

Sovelletut ohjeet

Ympäristönsuojelulaki (527/2014)
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014)
Jätelaki (646/2011) ja asetus (179/2012)
Joutsan kunnan jätehuoltomääräykset

Toimivalta

Joutsan kunnan hallintosäännön päätösvaltataulukon mukaan ympäristötarkastaja tai hänen sijaisensa antaa päätöksen ympäristösuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta.

Päiväys ja allekirjoitus

Arttu Mönkölä
Tekninen johtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä.
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Tiedoksianto

Annetaan tiedoksi ilmoittajalle 7.2.2025

Nähtävilläpito

Tieto julkisesta päätöksestä julkaistaan kunnan verkkosivuilla 7.2. – 14.3.2025 alkaen nähtävilläoloajan.

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisääntä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erillisen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, jona päätös on luovutettu asianosaiselle tai hänen lailliselle edustajalleen. Postitse saantitodistusta vastaan lähetetystä asiakirjasta katsotaan asianosaisen saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.

Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä **kirjallisena**.

Oikaisuvaatimuksessa on **ilmoitettava**

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdista päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutoksen perusteet.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava. Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta

Postiosoite: PL 20, 19650 Joutsa
Käyntiosoite: Länsitie 5, 19650 Joutsa
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)joutsa.fi
Puhelinnumero: 040 0454 044

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava yllä mainitulle valitusviranomaiselle Joutsan kunnan kirjaamoon aukioloaikana maanantaista perjantaihin klo 9-11, 12-15 ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla.

Lisätietoja

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.